
PREFEITURA MUMCIPALDE 8ACABAL ● MA

Proc.n';.
Rubrica: r

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO. CONTRATO ADMINISTRATIVO

21110103/2020. PREGÃO PRESENCIAL N“ 034/2019 DO MUNICÍPIO DE BACABAL -

MA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e J DOS SANTOS LOPES FILHO SOB CNPJ

30.839.33/0001-08. ESPÉCIE: Modificação Unilateral do Contrato. OB.IETO: ModiiTcação
unilateral do contrato administrativo n° 211 10103/2020 de Prestação de Serviços, esgotamento e

limpeza de Fossa Séptica e dedetização. dc interesse das Secretarias Municipais do Municipio de

Bacabal/MA. por parte da Administração, visando incluir a dotação orçamentária na Cláusula

Décima Quarta do pacto. ACRESCENTA-SE NA CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO n" 21110103/2020

A SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02. - PODER EXECUTIVO; 02.19.00 -

FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12.361.0014.2058.0000 -

MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA, ROSILDA ALVES DOS SANTOS. Secretária

Municipal de Educação. Bacabai/MA. 18 de março de 2020.

n.

n.'

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. jg ! Oò /2020

Nome:

Rua 15 de Novembro. 229 -Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone (99) 3621-0533



Publicação; 03/04/2020
Extrato de Tcnno de Adilivo N" 01 1/2020 do Contraio n,“ 2Ü170312, decorrente da Concorrcncia n." 04/2017. Partes:

Diário Oficial Eletrônico Edição ri°6AC20200403Página 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL. através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

URBANISMO e a Empresa BANDEIRA CONSTRU TORA & CONS TRUÇÕES L TDA-EFP. Espécie: Termo de

Aditivo. Objeto: Aditivar o prazo de vigência do contrato até 16 de junho dc 2020. Prazu Aditivado: Fica então

aditivado o prazo de vigência por mais 90 (noventa) dias. Data da Assinatura: 18 dc março dc 2020. Base l-egal: Lei
8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Bacabal - MA, 18 dc março de 2020. Carlos Jorge Santos Silva.

Secretário Municipal de Obras e Urbanismo. PREFEITURAtaiPALDEBACABÃlnFls-n*:

Proc.n»:_

Rubrica:

EXTR.ATO DE APOSTILAMENTO. CONTRATO ADMINISTRATIVO n." 21110103/202(0. PREGÃO

PRESENCIAL N“ 034/2019 DO .MUNICÍPIO DE BACABAL - MA: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇ.ÀO e J DOS SANTOS LOPES FILHO SOB

CNPJ n.® 30.839.33/0001-08. ESPÉCIE: Modificação Unilateral do Contrato. OBJETO: Modificação unilateral do

contrato administrativo n° 21110103/2020 dc Prestação dc Serviços, esgotamento c limpeza de Fossa Séptica e

dedctizaçào, de interesse das Secretarias Municipais do Município dc Bacabal/MA, por parte da Administração,

visando incluir a dotação orçamentária na Cláusula Décima Quarta do pacto. ACRESCENTA-SE NA CLAUSULA

DÉCIMA QUARTA - DA DO TAÇÃO ORÇAMEN TÁRIA DO CON TRATO ADMINISTRATIVO n'

21110103/2020 A SEGUIN TE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02. - PODER EXECUTIVO; 02.19.00 - FUNDO

MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12.361.0014.2058.0000 MANUTENÇÃO DO ENSINO

FUNDAMENTAL: 3,3.90.39,99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. ROSILDA

ALVES DOS S.ANTOS. Secretária Municipal dc Educação. BacabaEMA, 18 de março de 2020.

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ; 06.014.351/0001-38 | Criado pela Lei N° 1.241 de 14
de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal -
Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533

Prefeiiura Municipal de Dacahal- MA.Tfa\csia 15 de Nincmbfo. 229. CcnlR'- Hacahal - Maíaiiháo - CEP: fi570(»-000 \»»i* .bacabaljna.gov .br

Diário Oficial do Município ElcUónico- Sccreiaria Municipal de.AdminíMracàoc Planejamento - Kone: (99)3021 0533-doiiva bacabal.ma.gov.br
lidiçSonon-BAra^lKMOS


